DECRETO Nº 103
de 02 de setembro de 2013

"ESTABELECE COMISSÃO PARA ANÁLISE DE GASTOS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições contidas nos artigo 76, inciso VII, da Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

Art. 1°..

 Nomeia os Srs. ERNANDO MARTINS BARBOSA, Secretário de Finanças,

Sr. EDIR SANTA CRUZ, Controlador Geral, Sra. DIONISA MAIDANA

DEDÉ - Diretora de Tesouraria, Sf. CLEIDE DIAS PORTILHO, Diretor de

Departamento, Sr. ELVIO LUIZ ORTEGA, Diretor de Departamento, Sr.

HAROLDO LOPES SOARES, Diretor de Departamento, para compor a

Comissão de Análise de Gastos.

Art. 2°..

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

EM 02 DE SETEMBRO DE 2013.

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPrefeito Municipal

Decreto Nº 103/2013 - 02 de setembro de 2013

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em